

H

Infosys Limited

Corporate Identity Number (CIN): L85110KA1981PLC013115
Regd. Office: Electronics City, Hosur Road, Bengaluru - 560 100.
Phone: 91 80 2852 0261, Fax: 91 80 2852 0362
investors@infosys.com, www.infosys.com

NOTICE OF 35TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that:

- The 35th Annual General Meeting of Members of the Company will be held on Saturday, June 18, 2016 at 3:00 p.m. IST at the Christ University Auditorium, Hosur Road, Bengaluru 560 029 to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated April 15, 2016.
- 2. Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for 2016 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). The same are also available on the website of the Company at www.infosys.com. Notice of AGM and Annual Report for 2016 have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of AGM has been completed on May 24, 2016.
- 3. Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date June 11, 2016, may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system of National Securities Depository Limited ('NSDL') from a place other than venue of the AGM ('remote e-voting'). All the members are informed that:
 - The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
 - ii. The remote e-voting shall commence on June 13, 2016 (9:00 a.m. IST);
 - iii. The remote e-voting shall end on June 17, 2016 (5:00 p.m. IST);
 - The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is June 11, 2016;
 - v. E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5:00 p.m. IST on June 17, 2016;
 - vi. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. June 11, 2016 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;
 - vii. Members may note that: a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond 5:00 p.m. IST on June 17, 2016 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM; c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper;
 - The Notice of AGM is available on the Company's website www.infosys.com and also on the NSDL's website https://www.evoting.nsdl.com;
 - ix. In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the Downloads Section of http://www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 22 2990 or contact Ms. Shobha Anand, Assistant General Manager, Karvy Computershare Private Limited, Unit: Infosys Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032, Ph: 91 40 6716 1559 Email: shobha.anand@karvy.com
- The Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed on Saturday, June 11, 2016 for annual closing and determining the entitlement of the shareholders to the final dividend for 2016.

For Infosys Limited

Sd/-

Manikantha A G S Company Secretary

Bengaluru, India May 25, 2016

Infosys°

ಇನ್ಫೋಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಮೊರೇಟ್ ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ (ಸಿಐಎನ್): L85110KA1981PLC013115 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಸಿಟಿ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 100 ದೂರವಾಣಿ: 91 80 28520261, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್; 91 80 2852 0362 investors@infosys.com, www.infosys.com

35ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ, ಸದೂರ ವಿ–ಮತದಾನ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳ ಮುಕ್ತಾಯದ ಸೂಚನೆ

ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ:

- ಕಂಪನಿಯ 35ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಥರ ಸಭೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 18, 2016ರಂದು ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3:00 ಗಂಟೆಗೆ ಕ್ರೈಸ್ಟ್ ಯುನಿವರ್ಸಿಟಿ ಸಭಾಂಗಣ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 029, ಇಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ಸಭೆ ಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 15, 2016ರ ಸಭೆ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿರೂಪಿಸಿದಂತೆ ವಹಿವಾಟು ನಡೆಯಲಿದೆ.
- 2. ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭಾ ಸೂಚನೆ ಹಾಗೂ 2016ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು (ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಕಾಪಿ) ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿಪಾಸಟರಿ ಪಾರ್ದಿಸಿಪೆಂಟ್ ಬಳ ನೋಂದಾಯಿತ ಸದಸ್ಯರ ವಿ-ಆಂಚೆಗೆ ಕಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇವು ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣ www.infosys.com ನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿವೆ. ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭಾ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು 2016ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಅನುಮತಿಯಿರುವ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಕಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸಭಾಸೂಚನೆ ರವಾನೆ ಕಾರ್ಯ ಮೇ 24, 2016ರಂದು ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿದೆ.
- ನೀರ್ಕಾಯಕ ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 11, 2016ರಂದು ಮುದ್ರಿತ ಅಥವಾ ಡಿಮೆಟೀರಲೈಸ್ಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ವಿಧಿಸಿದಂತೆ ವಹಿವಾಟು ನಡೆಸುವ ಕುರಿತಾಗಿ ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ರೂಪದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಕೂರಿಟಿ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್) ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳವಲ್ಲದ ಸ್ಥಳದಿಂದಲೂ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ (ಸದೂರ ವಿ–ಮತದಾನ). ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ:
 - i. ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಸೂಚಿತವಾದ ವಹಿವಾಟು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ನಿರ್ಣಯಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ;
 - ii. ಸದೂರ ವಿ-ಮತದಾನ (ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಫೋಟಿಂಗ್) ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 13, 2016 (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಬೆಳಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆ)ರಂದು ಆರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ.
- iii. ಸದೂರ ವಿ–ಮತದಾನ (ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಫೋಟಿಂಗ್) ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 17, 2016 (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ)ರಂದು ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುತ್ತದೆ.
- iv. ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ಅರ್ಹತೆ ಗೊತ್ತುಪಡಿಸುವ ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 11, 2016.
- v. ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 17, 2016 ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ವಿ–ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- vi. ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭಾ ಸೂಚನೆ ರವಾನೆಯಾದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕವಾದ, ಅಂದರೆ ಜೂನ್ 11, 2016ರೊಳಗೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ಸದರಿ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ತಮ್ಮ ಸೇರ್ಪಡೆ ಗುರುತು ಪದ ಮತ್ತು ಗುಪ್ತಪದಗಳನ್ನು evoting@nsdl.co.in ಇಲ್ಲಿಗೆ ಕೋರಿಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಅದಾಗ್ಯೂ, ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಈಗಾಗಲೇ ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ನಲ್ಲಿ ವಿ–ಮತದಾನಕ್ಕೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಆ ಸೇರ್ಪಡೆ ಗುರುತು ಪದ ಮತ್ತು ಗುಪ್ತಪದಗಳನ್ನು ಮತಚಲಾವಣೆಗೆ ಬಳಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- vii. ಸದಸ್ಯರ ಗಮನಕ್ಕೆ: ಅ) ಸದೂರ ವಿ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಎನ್ಎಸ್ಡಾಎಲ್ ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 17, 2016 ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಒಮ್ಮೆ ಠರಾವಿನ ಮೇಲೆ ಸದಸ್ಯ ಮತಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ ಸದಸ್ಯ ಅದನ್ನು ಆನಂತರ ಬದಲಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಅ) ಮತಪತ್ರಗಳ ಮೂಲಕ ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಇ) ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಸದೂರ ವಿ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತಚಲಾಯಿಸಿದವರು ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಆದರೆ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ; ಮತ್ತು ಈ) ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ಸದಸ್ಯರ ವಹಿಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಅಥವಾ ಡಿಪಾಸಟರೀಸ್ ಅವರಲ್ಲಿನ ಲಾಭಹಕ್ಕುದಾರರ ವಹಿಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಮತತ್ತದೆ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಅವಕಾಶವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
- viii. ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭಾ ಸೂಚನೆ ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣ www.infosys.com ಮತ್ತು ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ನ ಜಾಲತಾಣ https://evoting.nsdl.comದಲ್ಲಿ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.
- ix. ಸಂದೇಹಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು, ಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಂದೇಹಗಳ ವಿಭಾಗವನ್ನು ಮತ್ತು ವಿ-ಮತದಾನ ಬಳಕೆದಾರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು https://evoting.nsdl.comದಲ್ಲಿನ ಡೌನ್ಲ್ರೋಡ್ ವಿಭಾಗದಿಂದ ನೋಡಬಹುದು ಅಥವಾ ಉಚಿತ ಕರೆಸಂಖ್ಯೆ 1800 22 2990ಕ್ಕೆ ಕರೆಮಾಡಬಹುದು ಅಥವಾ ಸಂಪರ್ಕಕ್ಕೆ ಶ್ರೀಮತಿ ಶೋಭಾ ಆನಂದ್, ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ಕಾರ್ವಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ಶೇರ್ ಪ್ರೈವೆಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ವಿಭಾಗ: ಇನ್ಫ್ ಫೋಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಕಾರ್ವಿ ಸಲಿನಿಯಮ್ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ 31-32, ಗಾಚಿಬೌಲಿ, ಫೈನಾನ್ಷಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ರಮ್ ಗುಡ, ಹೈದರಾಬಾದ್ 500 032, ದೂರವಾಣಿ:91 40 6716 1559 ವಿ-ಅಂಚೆ shobha.anand@karvy.com. ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು
- ಸದಸ್ಯರ ದಸ್ತಾವೇಜು ಮತ್ತು ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು ಶನಿವಾರ, ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 11, 2016 ರಂದು ವಾರ್ಷಿಕ ಮುಕ್ತಾಯ ಹಾಗೂ ಶೇರುದಾರರಿಗೆ ಸಲ್ಲಬೇಕಾದ 2016ರ ಸಾಲಿನ ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಅನ್ನು ತೀರ್ಮಾನಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಮುಚ್ಚಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಇನ್ ಫೋಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ಮಣಿಕಂಠ ಎ ಜಿ ಎಸ್ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಬೆಂಗಳೂರು, ಭಾರತ ಮೇ 25, 2016

Infosys

ಇನ್ಫೋಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಮೊರೇಟ್ ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ (ಸಿಐಎನ್): L85110KA1981PLC013115 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಸಿಟಿ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 100 ದೂರವಾಣಿ: 91 80 28520261, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್; 91 80 2852 0362 investors@infosys.com, www.infosys.com

35ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ, ಸದೂರ ವಿ–ಮತದಾನ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳ ಮುಕ್ತಾಯದ ಸೂಚನೆ

ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ:

- ಕಂಪನಿಯ 35ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 18, 2016ರಂದು ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3:00 ಗಂಟೆಗೆ ಕ್ರೈಸ್ಟ್ ಯುನಿವರ್ಸಿಟಿ ಸಭಾಂಗಣ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 029, ಇಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ಸಭೆ ಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 15, 2016ರ ಸಭೆ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿರೂಪಿಸಿದಂತೆ ವಹಿವಾಟು ನಡೆಯಲಿದೆ.
- 2. ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭಾ ಸೂಚನೆ ಹಾಗೂ 2016ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು (ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಕಾಪಿ) ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿಪಾಸಟರಿ ಪಾರ್ಡಿಸಿಪೆಂಟ್ ಬಳಿ ನೋಂದಾಯಿತ ಸದಸ್ಯರ ವಿ-ಅಂಚೆಗೆ ಕಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇವು ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣ www.infosys.com ನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿವೆ. ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭಾ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು 2016ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಅನುಮತಿಯಿರುವ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಕಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸಭಾಸೂಚನೆ ರವಾನೆ ಕಾರ್ಯ ಮೇ 24, 2016ರಂದು ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿದೆ.
- 3. ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 11, 2016ರಂದು ಮುದ್ರಿಶ ಅಥವಾ ಡಿಮೆಟೀರಿಲೈಸ್ಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ವಿಧಿಸಿದಂತೆ ವಹಿವಾಟು ನಡೆಸುವ ಕುರಿತಾಗಿ ವಿದ್ಯುನ್ಥಾನ ರೂಪದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್) ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳವಲ್ಲದ ಸ್ಥಳದಿಂದಲೂ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ (ಸದೂರ ವಿ–ಮತದಾನ). ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ:
 - i. ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಸೂಚಿತವಾದ ವಹಿವಾಟು.ವಿದ್ದುನ್ನಾನ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ನಿರ್ಣಯಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ;
 - ii. ಸದೂರ ವಿ–ಮತದಾನ (ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್) ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 13, 2016 (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಬೆಳಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆ)ರಂದು ಆರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ.
 - iii. ಸದೂರ ವಿ–ಮತದಾನ (ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಫೋಟಿಂಗ್) ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 17, 2016 (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ)ರಂದು ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುತ್ತದೆ.
 - iv. ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ಅರ್ಹತೆ ಗೊತ್ತುಪಡಿಸುವ ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 11, 2016.
 - v. ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 17, 2016 ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ವಿ–ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
 - vi. ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭಾ ಸೂಚನೆ ರವಾನೆಯಾದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕವಾದ, ಅಂದರೆ ಜೂನ್ 11, 2016ರೊಳಗೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ಸದರಿ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ತಮ್ಮ ಸೇರ್ಪಡೆ ಗುರುತು ಪದ ಮತ್ತು ಗುಪ್ತಪದಗಳನ್ನು evoting@nsdl.co.in ಇಲ್ಲಿಗೆ ಕೋರಿಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಅದಾಗ್ಯೂ, ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಈಗಾಗಲೇ ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಎಲ್ನನಲ್ಲಿ ವಿ–ಮತದಾನಕ್ಕೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಆ ಸೇರ್ಪಡೆ ಗುರುತು ಪದ ಮತ್ತು ಗುಪ್ಪಪದಗಳನ್ನು ಮತಚಲಾವಣೆಗೆ ಬಳಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- vii. ಸದಸ್ಯರ ಗಮನಕ್ಕೆ: ಅ) ಸದೂರ ವಿ–ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 17, 2016 ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ ನಿಷ್ಟ್ರಿಯಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಒಮ್ಮೆ ಠರಾವಿನ ಮೇಲೆ ಸದಸ್ಯ ಮತಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ ಸದಸ್ಯ ಅದನ್ನು ಆನಂತರ ಬದಲಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಆ) ಮತಪತ್ರಗಳ ಮೂಲಕ ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಇ) ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಸದೂರ ವಿ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತಚಲಾಯಿಸಿದವರು ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಆದರೆ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ; ಮತ್ತು ಈ) ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ಸದಸ್ಯರ ವಹಿಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿರುವ ಹೆಸರಿನ ಸದಸ್ಯರು ಅಥವಾ ಡಿಪಾಸಟರೀಸ್ ಅವರಲ್ಲಿನ ಲಾಭಹಕ್ಕುದಾರರ ವಹಿಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಮತ್ತು ಸದೂರ ವಿ–ಮತದಾನ ಅಥವಾ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆನಡೆಯುವಲ್ಲಿ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಅವಕಾಶವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
- viii. ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭಾ ಸೂಚನೆ ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣ www.infosys.com ಮತ್ತು ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ನ ಜಾಲತಾಣ https://evoting.nsdl.comದಲ್ಲಿ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.
- ix. ಸಂದೇಹಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು, ಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಂದೇಹಗಳ ವಿಭಾಗವನ್ನು ಮತ್ತು ವಿ-ಮತದಾನ ಬಳಕೆದಾರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು https://evoting.nsdl.comದಲ್ಲಿನ ಡೌನ್ಲ್ರೋಡ್ ವಿಭಾಗದಿಂದ ನೋಡಬಹುದು ಅಥವಾ ಉಚಿತ ಕರೆಸಂಖ್ಯೆ 1800 22 2990ಕ್ಕೆ ಕರೆಮಾಡಬಹುದು ಅಥವಾ ಸಂಪರ್ಕಕ್ಕೆ ಶ್ರೀಮತಿ ಶೋಭಾ ಆನಂದ್, ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ಕಾರ್ವಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್್ಶ್ ಪ್ರೈವೆಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ವಿಭಾಗ: ಇನ್ಫ್ ಫೋಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಕಾರ್ವಿ ಸೆಲಿನಿಯಮ್ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ 31-32, ಗಾಚಬೌಲಿ, ಫೈನಾನ್ಷಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ರಮ್ ಗುಡ, ಹೈದರಾಬಾದ್ 500 032, ದೂರವಾಣಿ:91 40 6716 1559 ವಿ-ಅಂಚೆ shobha.anand@karvy.com. ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.
- ಸದಸ್ಯರ ದಸ್ತಾವೇಜು ಮತ್ತು ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು ಶನಿವಾರ, ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 11, 2016 ರಂದು ವಾರ್ಷಿಕ ಮುಕ್ತಾಯ ಹಾಗೂ ಶೇರುದಾರರಿಗೆ ಸಲ್ಲಬೇಕಾದ 2016ರ ಸಾಲಿನ ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಅನ್ನು ತೀರ್ಮಾನಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಮುಚ್ಚಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಇನ್ಫ್ಯಾಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/-

> ಮಣಿಕಂಠ ಎ ಜಿ ಎಸ್ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಕದರ್ಶಿ

ಬೆಂಗಳೂರು, ಭಾರತ ಮೇ 25, 2016

H

Infosys Limited

Corporate Identity Number (CIN): L85110KA1981PLC013115
Regd. Office: Electronics City, Hosur Road, Bengaluru - 560 100.
Phone: 91 80 2852 0261, Fax: 91 80 2852 0362
investors@infosys.com, www.infosys.com

NOTICE OF 35TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that:

- The 35th Annual General Meeting of Members of the Company will be held on Saturday, June 18, 2016 at 3:00 p.m. IST at the Christ University Auditorium, Hosur Road, Bengaluru 560 029 to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated April 15, 2016.
- Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for 2016 have been sent to all the members
 whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). The same are also
 available on the website of the Company at www.infosys.com. Notice of AGM and Annual Report
 for 2016 have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The
 dispatch of Notice of AGM has been completed on May 24, 2016.
- 3. Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date June 11, 2016, may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system of National Securities Depository Limited ('NSDL') from a place other than venue of the AGM ('remote e-voting'). All the members are informed that:
 - The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
 - ii. The remote e-voting shall commence on June 13, 2016 (9:00 a.m. IST);
 - iii. The remote e-voting shall end on June 17, 2016 (5:00 p.m. IST);
 - The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is June 11, 2016;
 - v. E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5:00 p.m. IST on June 17, 2016;
 - vi. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. June 11, 2016 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;
 - vii. Members may note that: a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond 5:00 p.m. IST on June 17, 2016 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM; c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper;
 - viii. The Notice of AGM is available on the Company's website www.infosys.com and also on the NSDL's website https://www.evoting.nsdl.com;
 - ix. In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the Downloads Section of http://www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 22 2990 or contact Ms. Shobha Anand, Assistant General Manager, Karvy Computershare Private Limited, Unit: Infosys Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032, Ph: 91 40 6716 1559 Email: shobha.anand@karvy.com
- The Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed on Saturday, June 11, 2016 for annual closing and determining the entitlement of the shareholders to the final dividend for 2016.

For Infosys Limited
Sd/-

Bengaluru, India May 25, 2016 Manikantha A G S Company Secretary